
1 

 

 
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

Právní odbor 
 
 
 

                                                                                                                     Ústí nad Labem 09. října 2018 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k podlimitní veřejné zakázce s názvem „Demolice 
objektu na p. č. 423, v k. ú. Klíše“ - zhotovitel. 
 
 
Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) k zadávací dokumentaci na veřejnou 
zakázku s názvem „Demolice objektu na p. č. 423, v k. ú. Klíše“ - zhotovitel, uveřejněnou 
dne 25. 09. 2018 na profilu zadavatele v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje k výše uvedené veřejné 
zakázce následující dodatečnou informaci: 
 
 

Dotaz účastníka č. 1: 

 
V zadávacím rozpočtu je položka č. 12 (C-767911240-0 - NOVÉ OPLOCENÍ 

TENISOVÝCH KURTŮ - MONTÁŽ OPLOCENÍ STR PLETIVO + NAPÍNACÍ DRÁT 

VÝŠKY DO 400CM) o výměře 100 M. 

Co znamená v popisu položky to „+ NAPÍNACÍ DRÁT VÝŠKY DO 400CM“, když jsou 
v zadávacím rozpočtu položky č. 9 a 10 pro dodávku respektive montáž napínacího 
drátu s výměrami po 300 M, a v položce č. 11, která je pro dodávku pletiva, se píše 
pouze o pletivu a ne o pletivu s napínacím drátem? 
 

Dotaz účastníka č. 2: 
 

V zadávacím rozpočtu je položka č. 6 (H-59231399-1 - NOVÉ OPLOCENÍ 

TENISOVÝCH KURTŮ - SLOUPEK PLOTOVÝ TENIS PRŮMĚR 60 MM, VÝŠKA 

4000MM) o výměře 8 KS. 

Jelikož až dnes 3. 10. 2018 v 15:00 hodin proběhne prohlídka a dotazy smějí být 
zaslány nejpozději dnešní den, ptáme se, opravdu mají být sloupky vysoké 4,000 m, 
když výrobci dodávají sloupky v tradičních rozměrech 3,750m a 4,300m? 
Jak velká část má sloupku má být osazena do betonu a jak velká část má být nad 
terénem? 

 
Dotaz účastníka č. 3: 
 

V zadávacím rozpočtu je v oddílu M24 – Montáže vzduchotechniky položka č. 79 (M-

240150025-0 - DMTZ+MTZ ELEKTROROZVADECE) o výměře 1 KS. 

Vysvětlí zadavatel blíže, co si pod touto položkou máme představit - o jaký rozvaděč od 
vzduchotechniky se týká, když v Souhrnné technické zprávě ani v Technické zprávě se 
o vzduchotechnice nic nepíše? 
V Souhrnné technické zprávě se pouze na straně 3 píše o tom, že na manipulační ploše 
se při severozápadním nároží nachází samostatně stojící skříňový rozvaděč, do nějž je 
provedeno napojení demolovaného objektu kabelem CYKY 4B x 25 mm, že objekt bude 
od přívodu elektrické energie odpojen v hlavním rozvaděči, a že samostatně stojící 
rozvaděč bude na pozemku zachován pro potenciální možnost opětovného napojení 
uvažované novostavby v budoucnosti, takže proč položka má v popisu demontáž a 
montáž elektrorozvaděče? 

 
 
 



2 

 

Dotaz účastníka č. 4: 
 
V Souhrnné technické zprávě a Technické zprávě se píše o vytáčení inženýrských sítí 

před vlastní demolicí. 

Proč v zadávacím rozpočtu nejsou položky pro jejich vytýčení? 
Kam máme započítat náklady na tato vytýčení? 
 

Dotaz účastníka č. 5: 
 

V zadávacím rozpočtu jsou položky č. 39 (C-979083115-0- VODOR PREMIST SUTI 

SKLADKA 4000M (střešní krytina - lepenka 2 vrstvy) plocha 1633m2 - plošná hmotnost 

jedné vrstvy 200g/m2) a č.40 (C-979081136-0 - SKLADKOVNE ASFALT A ZIVICE 

(střešní krytina - lepenka 2 vrstvy)) o výměře 0,653T. 

Z jaké zdroje jste převzali plošnou hmotnost jedné vrstvy lepenky 200g/m2, což 
bývá jen plošná hmotnost nosné vrstvy lepenky, když lepenka mívá plošnou 
hmotnost kolem 5kg/m2 podle druhu a tloušťky lepenky (např. obyčejná IPA má 
na internetových stránkách DEK hmotnost 4,7kg/m2 a ELASTEK 40 SPECIAL 
DEKOR hmotnost 5,5kg/m2) a i papírová lepenka DEK A 330 má plošnou hmotnost 
0,6kg/m2? 
Opraví zadavatel výměru u položek č. 39 a 40 a související položky č. 41? 
 

 
 

Zadavatel oznamuje, že pracuje na odpovědích k výše uvedeným dotazům a předesílá, že 

vzhledem k povaze dotazů, bude zveřejněn aktualizovaný Výkaz výměr.  

 

Zadavatel tímto oznamuje, že v souvislosti s poskytnutím následného vysvětlení zadávací 

dokumentace a zveřejnění nového Výkazu výměr, bude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek o 

dosud neurčený počet dnů. Počet dnů, o které bude prodloužena lhůta pro podání nabídek na 

plnění podlimitní veřejné zakázky, bude stanoven po zpracování konečných odpovědí na 

položené dotazy. 

 

Lhůta pro podání nabídek bude uveřejněna neprodleně po zpracování Vysvětlení zadávací 

dokumentace č. 2 na profilu zadavatele: https://zakazky.usti-nad-

labem.cz/profile_display_2.html. 

 

 

 

 
 
                         …………………………………………… 

   Bc. Naďa Wallerová, v. r. 
                                                                        referentka oddělení veřejných zakázek 

   právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 
 

 

https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_2.html

